
ZARZĄDZENIE NR 180/2023 
WÓJTA GMINY LELÓW 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lelów na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.), par. 18 pkt. 1, 2, 7 Uchwały Nr LIV/369/2022 Rady Gminy Lelów z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelów na 2023 rok, zarządzam 

§ 1. Dokonać zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z tabelami: 

Dział Rozdział Nazwa Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

010  Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00 2 000,00 
 01030 Izby rolnicze 

w tym: 
- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

2 000,00 
 
 

2 000,00 

0,00 
 
 

0,00 
 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 

w tym: 
- dotacje na zadania bieżące  

0,00 
 

0,00 

2 000,00 
 

2 000,00 

zwiększa się plan wydatków bieżących z przeznaczeniem na wpłatę gminy na rzecz izb rolniczych 
w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego. 

Dział Rozdział Nazwa Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

851  Ochrona zdrowia 2 000,00 2 000,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

2 000,00 
 

2 000,00 
 

0,00 

0,00 
 

0,00 
 

2 000,00 

zwiększa się plan wydatków bieżących z przeznaczeniem na wpłatę wynagrodzenia bezosobowego 
w ramach realizacji GPPiRPA w Lelowie. 

Dział Rozdział Nazwa Kwota 
zwiększenia  

Kwota 
zmniejszenia 

801  Oświata i wychowanie  52 804,00 52 804,00 
 80101 Szkoły podstawowe    

w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
- dotacje na zadania bieżące  
- świadczenia na rzecz osób fizycznych  

6 000,00 
 

0,00 
0,00 

6 000,00 

38 555,92 
 

24 000,00 
14 555,92 

0,00 
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w 

tym: 
- dotacje na zadania bieżące  

24 104,00 
 

24 104,00 

6 526,72 
 

6 526,72 
 80104 Przedszkola 

w tym: 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 
- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

5 000,00 
 

5 000,00 
 

0,00 

2 000,00 
 

0,00 
 

2 000,00 
 80107 Świetlice szkolne  

w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

15 200,00 
 

15 000,00 

200,00 
 

200,00 
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- świadczenia na rzecz osób fizycznych 200,00 0,00 
 80113 Dowożenie uczniów do szkół  

w tym: 
- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

0,00 
 
 

0,00 

3 021,36 
 
 

3 021,36 
 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  

w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

2 500,00 
 

0,00 
2 500,00 

2 500,00 
 

2 500,00 
0,00 

- zwiększa się plan wydatków bieżących ZSP w Lelowie z przeznaczeniem na świadczenia BHP oraz składki 
ZUS dla pracowników jednostki, 

- zwiększa się plan wydatków bieżących Przedszkola w Nakle z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego 
świadczenia na start dla nauczycieli jednostki, 

- zwiększa się plan wydatków bieżących UG Lelów z przeznaczeniem na dotacje podmiotowe dla 
stowarzyszeń prowadzących szkoły oraz oddziały przedszkolne na ternie gminy. 

Dział Rozdział Nazwa Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

852  Pomoc społeczna 8 451,00 8 451,00 
 85215 Dodatki mieszkaniowe 

w tym: 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych  

0,00 
 

0,00 

3 840,00 
 

3 840,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

w tym: 
- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych zadań 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

3 951,00 
 
 

111,00 
3 840,00 

111,00 
 
 

0,00 
111,00 

 85295 Pozostała działalność 
w tym: 
- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych zadań 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

4 500,00 
 
 

4 500,00 
0,00 

4 500,00 
 
 

0,00 
4 500,00 

zwiększa się plan wydatków bieżących GOPS w Lelowie z przeznaczeniem na zakup materiałów biurowych  
na zajęcia z terapii zajęciowej w Dziennym Domu Senior + w Drochlinie oraz wypłatę wynagrodzenia dla 
opiekuna prawnego, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej. 

Dział Rozdział Nazwa Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 500,00 3 500,00 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

w tym: 
- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

3 500,00 
 
 

3 500,00 

0,00 
 
 

0,00 
 90095 Pozostała działalność 

w tym: 
- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

0,00 
 
 

0,00 

3 500,00 
 
 

3 500,00 

zwiększa się plan wydatków bieżących z przeznaczeniem na realizację zadań w ramach gospodarki 
ściekowej. 

Dział Rozdział Nazwa Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 600,00 2 600,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

w tym: 
2 600,00 

 
0,00 
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- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

 
2 600,00 

 
0,00 

 92195 Pozostała działalność 
w tym: 
- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

0,00 
 
 

0,00 

2 600,00 
 
 

2 600,00 

zwiększa się plan wydatków bieżących z przeznaczeniem na zakup energii elektrycznej do budynków 
świetlic wiejskich. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lelów 
 
 

Krzysztof Molenda 
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Dział Rozdział Treść

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki podmiotowa przedmiotowa celowa

600 60004

Powiat Częstochowski - zorganizowanie transportu 

zbiorowego użytecznośći publicznej pomiędzy 

gminami

54 323,00

600 60004

Miasto i Gmina Szczekociny - zorganizowanie 

transportu zbiorowego użytecznośći publicznej 

pomiędzy gminami

28 206,00

600 60014
Powiat Częstochowski - Przebudowa DP 1105S w 

m. Nakło, gmina Lelów
15 237,76

851 85154 Miasto Częstochowa 4 000,00

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Lelowie 480 000,00

92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Lelowie 305 105,00 4 530,00

785 105,00 0,00 106 296,76

Nazwa zadania podmiotowa przedmiotowa celowa

010 01008
Konserwacja urrządzeń melioracji - rowów 

odwadniających
15 000,00

010 01043
Dotacja dla osób fizycznych - budowa 

indywidualnych studni wierconych
12 000,00

754 75412
Zadania z zakresu bezpieczeństwa publicznego i 

ochrony przeciwpożarowej
6 967,94

754 75412

Dostawa średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego z układem napędowym 4x4 dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Podlesiu

398 943,00

801 80101 Szkoła Podstawowa w Podlesiu 1 071 774,09 13 459,50

801 80101 Szkoła Podstawowa w Ślęzanach 1 000 452,04 12 113,55

801 80103
Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w 

Podlesie
245 022,40 2 691,90

801 80103
Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w 

Ślęzanach
146 127,76 1 345,95

801 80149
Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w 

Podlesie
54 236,34

801 80150 Szkoła Podstawowa w Podlesiu 22 075,08

801 80150 Szkoła Podstawowa w Ślęzanach 144 630,24

854 85495 Wypoczynek letni dla dzieci i młodzieży 10 000,00

900 90005 Dotacja dla osób fizycznych - wymiana pieców c.o. 30 000,00

921 92120
Remont Kościoła parafialnego p.w.św.Marcina w 

Lelowie
200 490,00

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 50 000,00

2 684 317,95 0,00 753 011,84

3 575 719,71 0,00 753 011,84

Razem dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów 

publicznych:
3 437 329,79

Razem dotacje ogółem: 4 328 731,55

Razem dotacje ogółem:

Planowane kwoty dotacji w 2023 roku

Kwota dotacji

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Jednostki nie należące 

do sektora finansów 

publicznych

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Razem dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów 

publicznych:

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

891 401,76

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 180/2023 Rady Gminy Lelów z dnia 28 listopada 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F922E50C-2096-4F73-A6B2-63C98789CF8F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść
Plan przed 

zminą
Zmiana Plan po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

73 950,00 0,00 73 950,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

73 950,00 0,00 73 950,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 
73 950,00 0,00 73 950,00

Dział Rozdział Treść
Plan przed 

zminą
Zmiana Plan po zmianie

851 Ochrona zdrowia 92 930,44 0,00 92 930,44

85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00 0,00 3 000,00

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
3 000,00 0,00 3 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 89 930,44 0,00 89 930,44

dotacje na zadania bieżące 4 000,00 0,00 4 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 46 000,00 2 000,00 48 000,00

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
39 930,44 -2 000,00 37 930,44

I Dochody

II Wydatki

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 180/2023 Wójta Gminy Lelów z dnia 28 listopada 2023 r.

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 

na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2023 rok
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